
ご来場のお客様へ 
                     2023年 3月２０日 

                  リンクスランドゴルフクラブ 

 

 

「マスクルール」についてのご案内 
 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するために、ご来場のお客様にはマスクの着用のご協力を 

 

お願いしてまいりました。このたび、厚生労働省は、2023年 3月 13日以降、マスク着用は個人の 

 

判断が基本となる旨を公表しています（右記参照）。 

          

         

          

当店内のマスク着用についても、打席や通路での 

 

マスクの着用はお客様ご自身の判断に委ねること 

 

にいたします。 

 

ただし、引き続き各種感染症の感染拡大を防止する 

 

ため、マスク着用を推奨する場面や留意事項がある  

 

と考えます。 

 

下記の通り、その内容をお知らせいたしますので、 

 

ご理解、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し 

 

上げます。  

 

 

１． マスク着用の推奨 

 打席や通路でのマスク着用はお客様の判断とさせて頂きますが、会話やカードの受け渡しなど

の場面が多いフロント内では、マスクの着用を推奨いたします。 

             

２．感染症対策のお願い             

 咳エチケット、体温のセルフチェック、消毒、その他の感染症対策についても、引き続きご協

力、ご対応いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 
             

マスクルールについては、少し緩和されましたが、新型コロナウイルス感染症が完全に収束したわけでは 

 

ありません。引き続き感染症対策には留意しつつ、たくさんのお客様にご来場いただける魅力的なゴルフ 

 

練習場運営に努めてまいります。 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


